
De : CPL <tatiana.almeida@tjam.jus.br>

Assunto : Re: SPAM>PREGÃO ELETRÔNICO Nº
035/2017 - TJAM

Para : regina licitacao <regina.licitacao@itacol-
am.com.br>

Cc : cpl@tjam.jus.br

Responder para : CPL <cpl@tjam.jus.br>

Zimbra rosiane.pantoja@tjam.jus.br

Re: SPAM>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2017 - TJAM

Ter, 12 de set de 2017 11:31

Licitante,

Foi deferida a prorrogação do prazo para encaminhamento de Propostas,  à luz do solicitado pela
Licitante VJ INFORMATICA LTDA fica o prazo para apresentação de propostas prorrogado por mais 01

(uma) hora, encerrando no dia de hoje às 12:25h (horário de Manaus)/ 13:25h (horário de Brasília),

consoante autorização editalícia prevista na Cláusula 14.2.1. O mesmo prazo será concedido à

eventuais empresas que eventualmente venham a passar pela presente Etapa de Aceitabilidade das

Propostas.

Tal fato foi  publicado no site deste Poder no link: http://www.tjam.jus.br
/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=1480&Itemid=659.

Att.,

Tatiana Almeida
Pregoeira

De: "regina mendonça" <regina.licitacao@itacol-am.com.br>
Para: cpl@tjam.jus.br
Enviadas: Terça-feira, 12 de setembro de 2017 11:17:14
Assunto: SPAM>PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2017 - TJAM

Bom dia Sr. Pregoeiro, solicito um prazo de mais 10 minutos, pois com as chuvas a
internet está lenta.

- 
Regina Mendonça
Analista de Licitação
ITACOL COM. E SERV. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.
Fone: (092) 3321-1001/3615-1388/
3625-7209/99152-9674

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=9366&tz=America/Guyana

1 de 2 12/09/2017 11:32



Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=9366&tz=America/Guyana

2 de 2 12/09/2017 11:32


